cels,  317. 
Bernardus,  clericus,  51,  275,  280, 

292. 
Bernardus,  clericus,   Irater  Pétri 

et  Fidas,  232. 
Bernardus,  episcopus   Portuensis 

et  Sancte  Rufine,  3. 
Bernardus,  filiaster  Bernardi  Bo- 

gerii,  v.  Bernardus,  filius  B. 
Bernardus,  fdiasler  Baimundi  de 

Sancto  Cajjrasio,  291. 
Bernardus,  filius  Aldiardis  et  Mat- 

fredi,  217. 
Bernardus,  fdius  Amici    de    Pro- 

vencos   et  Guillerme,  241. 
Bernardus,  filius  Austorgie,  fratcr 
Raimunde,  223,224. 

Bernardus,  filius  Beliardis,  97. 

Bernardus,  filius  Berengerii  Gun- 
tardi  et  Petronille,  112,  337. 

Bernardus,  filius   Bernardi    Rai- 
naldi,  408. 

Bernardus,  filius  Bernardi  Rotge- 
rii  et  Baimunde,  71. 

Bernardus,  filius  Deodati  Guifredi 
et  Bege,  81. 

Bernardus,  filius  Deodati  Olivarii 
et  Valentie,  93. 

Bernardus,  filius  Deodati   Texto- 
ris  et  Petronille,  97,  98. 

Bernardus,  filius  Durandi  de  Ca- 
briaco  et  Richeldis,  90. 

Bernardus,  filius  Florencie,  417. 

Bernardus,  lîlius  Garsenz  et  Be- 
rengerii de  Joaras,  331. 

Bernardus,  filius  Garsens  et  Bi- 
chardi  de  Longoiro,  137. 

Bernardus,  filius  Guillelmi  et  Ma- 
rie, 227,  230. 

Bernardus,  filius  Pétri  Rainaldi, 
164. 

Bernardus ,  filius  Raimunde,  fi- 
liaster Bernardi  Rogerii,  47,  71, 

81,  91,  95,  96,  352. 
Bernardus,  filius  Baimunde,  fra- 

ter  Lumbarde  et  (ieraldi,  202. 
Bernardus,  filius  Raimundi  Ce- 

dalii  et  Emc,  233. 
Bernardus,  filius  Raimundi  Cel- 

larii,  311,  312. 
Bernardus,  filius   Baimundi    Ca- 

hanelli     et    Alaniande,    vocale 
A  va,  222. 

Bernardus,     filius     Raimundi    de 
Jaciaco,  95. 

Bernardus,  filius  Ricardi  de  Lon- 
goiro et  Garsens,  171. 

Bernardus,  filius  Ugonis   de  Cen- 

cennon  et  Nave,  2'M'). Bernardus,  filius    Ugonis   de   Po- 
dio  Groderio  et  Beliardis,  138. 

Bernardus,  Iraler  Ademari  Caba- 
nelli,   143. 

Bernardus,  Iraler    Amici,  238. 
Bernardus,  Iraler  Arnaldi  de    Lu- 

dencione,     Pelri     Ludencionis, 
Vilelmi,    Frolardi,   Berlrandi  et 
Giraldi,  133. 

Bernardus,  irater  Begonis   Pelau- 
qui  et  Pétri,  18,  19,  25. 

Bernardus,  Irater  Deodati  de  Au- 
tinnac,  294. 

Bernardus,  Irater  Deodati    de  Po- 
dio  Grocler,  97. 

Bernardus,  frater  Deodati  de  Rou- 
ret,  253. 

Bernardus ,    frater    Guidonis     de 
Gasllucio,  21. 

Bernardus,  Irater  Guillelmi   Pel- 
licer,  178. 

Bernardus,   frater     Guillelmi   Vi- 
dal, 179.